
Serdecznie zapraszamy do udziału w wyjątkowej 7 - dniowej pielgrzymce 
do Medjugorie - miejsca, gdzie niebo łączy się z ziemią... 

Dlaczego warto wybrać się właśnie z nami?

Zapewniamy bogaty program: będziemy w najważniejszych miejscach związanych
z  historią Objawień, wejdziemy wspólnie na Górę Objawień Podbrdo, odwiedzimy lokalne
Wspólnoty m.in. Wspólnotę Błogosławieństw oraz Cenacollo, weźmiemy udział w drodze
krzyżowej na Górę Krizevac, codziennie będziemy uczestniczyć w  w programie
wieczornym w Parafii św. Jakuba w Medjugorie, wybierzemy się do Tichaliny - znajduje
się tam przepiękna figura Matki Bożej mająca “żywe oczy”, wybierzemy się na wycieczkę
do Mostaru, gdzie znajduje się zabutkowy XVI- wieczny kamienny Stary Most wpisany na
listę światowego dziedzictwa kulturowego UNESCO oraz na wypoczynek nad
wodospadami Kravica, a także wraz z lokalnym przewodnikiem zwiedzimy Sarajewo -
stolicę Bośni i Hercegowiny.
Komfort podróży: Zapewniamy przeloty z Warszawy polskimi liniami LOT, wygodne
transfery klimatyzowanym autokarem na miejscu, noclegi w komfortowym Hotelu
Luburić z wyżywieniem (śniadania i obiadokolacje).
Opieka duchowa: ks. Gaweł Korzeniecki

Program pielgrzymki do Medjugorie 11 - 17.09.2025:

Dzień 1 - 11.09.2025 (CZWARTEK)
9:00 - Msza Święta w Parafii NMP Matki Kościoła w Białymstoku, ul. Pogodna 63
9:45 - Wyjazd autokarem z Białegostoku na lotnisko Chopina w Warszawie, 
14:40 - planowany wylot, 16:25 - lądowanie w Sarajewie, zwiedzanie miasta z lokalnym
przewodnikiem, bośniacka obiadokolacja w lokalnej restauracji w Sarajewie, przejazd do
Medjugorie, zakwaterowanie w Hotelu Luburić

Dni 2 - 6, 12 - 16.09.2025 (PIĄTEK - WTOREK)
Zwiedzanie Medjugorie z lokalnym przewodnikiem, wspólny różaniec na Górze Objawień
Podbrdo, niebieski krzyż, Droga krzyżowa na Krizevac, codzienny udział 
w programie wieczornym Parafii św. Jakuba, nawiedzenie Oazy Pokoju, wyjazd do Mostaru-
zwiedzanie z przewodnikiem, Msza Święta w Tichalinie, wypoczynek nad wodospadami
Kravica, spotkanie we Wspólnocie Cenacollo, spotkanie we Wspólnocie Błogosławieństw,
liczne świadectwa, indywidualnie istnieje możliwość odwiedzenia rodzinnego domu Vicki -
jednej z widzących, spotkanie w zamku Patricka i Nancy, rejs statkiem na chorwacką wyspę
Hvar, fish picnic na statku, wypoczynek nad Adriatykiem (rejs dodatkowo płatny +40 Euro
przy min. 30 chętnych, dzieci do 8 r.ż. GRATIS)

Dzień 7 - 17.09.2025 (ŚRODA)
Msza Święta, transfer na lotnisko w Sarajewie, 13:10 planowany lot, 14:55 lądowanie 
na lotnisku Chopina w Warszawie, transfer do Białegostoku

*Szczegółowy program będzie podawany na bieżąco każdego dnia.
*Organizator zastrzega możliwość zmiany kolejności poszczególnych punktów programu
z przyczyn niezależnych od biura np. warunków pogodowych.



Całkowity koszt pielgrzymki: bilet lotniczy + 400 Euro 
(przy minimum 40 uczestnikach pielgrzymki) 
Dzieci do 7 r.ż. - 300 Euro

Cena 400 Euro obejmuje:

Wszystkie transfery na terenie Bośni i Hercegowiny,
6 noclegów w Hotelu Luburić w Medjugorie w pokojach 2- i 3- osobowych,
Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje, 
Opiekę duszpasterza,
Opiekę pilota,
Ubezpieczenie NNW i KL (choroby przewlekłe),
Składkę na TFP i TFG, podatek VAT,
Lokalnych przewodników,
Wycieczki fakultatywne: Mostar, Tichalina, Wodospady Kravica (w tym bilet
wstępu),
 
Zwiedzanie Sarajewa z przewodnikiem, 
Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów,
Opłaty za wjazdy do miast,
Opłaty parkingowe,
Opłaty klimatyczne,
Obowiązkową opłatę za tłumaczenie symultaniczne Mszy Świętych w Parafii
Św. Jakuba w Medjugorie

Cena nie obejmuje:

Dopłaty do pokoju 1- osobowego - 20 Euro/doba,
Dodatkowych napojów do obiadokolacji,
Wydatków osobistych
Rejsu statkiem na wyspę Hvar, fish picnic na statku, wypoczynek nad Adriatykiem
- dodatkowy koszt 40 Euro/os. przy minimum 30 chętnych. Dzieci do 8 r.ż. Gratis.
Transferu autokarem z Białegostoku na lotnisko Chopina oraz z lotniska do
Białegostoku (koszt ok. 150 zł za transfer w dwie strony)

Kontakt i rezerwacja:

Biuro pielgrzymkowe Pielgrzymki z sercem 
kom.: +48 570-226-510
e-mail: paulina@pielgrzymkizsercem.pl


